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
940€ - année réf. 2021.* Réf 050/2190
SELARL COUBARD et COUBARD-LE QUÉRÉ

02 99 06 19 18 ou 02 99 06 19 17
negociation.35050@notaires.fr

ST JACQUES DE LA LANDE
350 000 €  (honoraires charge vendeur)
ST JACQUES DE LA LANDE : Au dernier étage, 
appart neuf de 66,5 m² , 1 ent , séjour-cuisine, 
2 ch, 2 parkings en sous-sol ; livraison prévue 
pour la fin de l'année. PRIX 350 000 ? (hono 
charge vendeur) + frais de notaire réduits (2,5%) 
Contact pour organiser une visite : Kathalyne 
Fuselier 06.34.53.59.31 Réf 02-333
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 56 01 10 93 ou 02 99 79 77 73
kathalyne.fuselier@duguesclin-notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 263	 57

ACIGNE� 270 400 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :10 400 € 
 soit 4 % charge acquéreur
Pavillon T5 94 m² avec jardin sur 516 m² de 
terrain. 3 chambres, sdb. Garage. Chauffage 
gaz. Coût annuel d'énergie de 1620 à 2230€ - 
année réf. 2021.* Réf 032-LB

SAS BRMG NOTAIRES
02 99 83 83 83 ou 06 09 35 20 41

julie.bridel@brmg.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 135	 4

BAIN DE BRETAGNE� 238 050 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :8 050 € soit 3,50 % charge acquéreur
8 min BAIN, dans hameau, maison indépen-
dante édifiée sur un terrain clos de 775m², elle 
comprend une cuisine récemment aménagée 
et équipée, séjour avec cheminée-insert, 5 
chambres dont 2 au rdc, 2 sde, dégage-
ment avec placard. Abris de jardin et atelier. 
Coût annuel d'énergie de 910 à 1300€.* 
Réf 136/5014

SELARL NOTA BENE - 02 99 43 88 88
notabene35470@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 148	 15

BAIN DE BRETAGNE� 310 500 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :10 500 € soit 3,50 % charge acquéreur
CENTRE VILLE, traditionnelle édifiée sur un 
terrain de 1017 m², élevée sur sous-sol com-
plet, elle dispose d'une entrée, un séjour salon 
avec cheminée-insert, une cuisine aménagée, 
5 chambres dont 2 au rdc, 2 sde, et un gre-
nier aménagé (20 m²). Car-port pour camping-
car. Coût annuel d'énergie de 1190 à 1670€.* 
Réf 136/5008

SELARL NOTA BENE - 02 99 43 88 88
notabene35470@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 350	 109

BETTON� 312 750 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :12 750 € soit 4,25 % charge acquéreur
Nouveau à Betton, maison en campagne avec 
une dépendance sur 1750m² de terrain, cadre 
agréable et calme. 3 chambres, 98 m². Grand 
garage avec atelier. Jardin dont une partie est 
non-attenante avec abri en bois (632m² à proxi-
mité immédiate). Coût annuel d'énergie de 2690 
à 3690€ - année réf. 01/01/2021.* Réf 275

GRAND ANGLE - Notaires
02 99 55 05 71 ou 02 99 55 05 75

negociation.35012@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 136	 21

BETTON� 479 550 € 
460 000 € +  honoraires de négociation :19 550 € soit 4,25 % charge acquéreur
Maison T7, 5 ch, non mitoyenne, comprenant 
une belle entrée, grand espace au RDC avec 
salon, salle à manger et la cuisine récente 
équipée et aménagée comprenant un espace 
déjeuner. (4.25 % d'honoraires TTC à la charge 
de l'acquéreur.) Coût annuel d'énergie de 1400 à 
1950€ - année réf. 01/01/2021.* Réf CG27

GRAND ANGLE - Notaires
02 99 55 05 71 ou 02 99 55 05 75

negociation.35012@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 176	 36

BOURGBARRE� 351 369 € 
338 000 € +  honoraires de négociation :13 369 € soit 3,96 % charge acquéreur
Maison non mitoyenne dans un lotissement 
au calme: vaste salon-séjour avec cuisine 
ouverte, quatre chambres (une au rdc avec 
salle d'eau), salle de bains et grenier amé-
nageable. Buanderie et garage. Terrasse et 
terrain d'environ 490m² Sud/Ouest sans vis à 
vis. Coût annuel d'énergie de 1590 à 2220€ - 
année réf. 2021.* Réf VM2337-35018

SAS FIDELIS NOTAIRES
02 99 37 38 38

olivier.marol.35018@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 472	 15

BREAL SOUS MONTFORT� 167 200 € 
160 000 € +  honoraires de négociation :7 200 € soit 4,50 % charge acquéreur
NOUVEAUTE ETUDE TRENTE-CINQ 
NOTAIRES ! Sur la commune de BREAL SOUS 
MONTFORT en campagne et au calme, venez 
découvrir cette ancienne ferme à rénover tota-
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

SARL E. LE GUALES DE MÉZAUBRAN
02 56 00 36 48

maud.chopin@35176.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 211	 45

BRUZ� 1 049 000 € 
1 001 000 € +  honoraires de négociation :48 000 € soit 4,80 % charge acquéreur
BRUZ-Cissé Blossac - Maison contemporaine 
comprenant, un salon/séjour (cheminée), cuisine 
A/E, WC. Bibliothèque avec mezzanine. A l'étage, 
suite parentale avec sdb, dressing et terrasse, 4 
chambres (placards), WC et 2 sdb. Garage, jardin 
et piscine. Coût annuel d'énergie de 3720 à 5090€ 
- année réf. 02/05/2024.* Réf 048-V1008

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND,  
B. VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

CESSON SEVIGNE� 628 800 € 
600 000 € +  honoraires de négociation :28 800 € soit 4,80 % charge acquéreur
CESSON SEVIGNE - En campagne, propriété 
de 7 pièces sur parc arboré, avec piscine et 
pool house, comprenant au RDC : salon, 
cuisine équipée, séjour ouvrant sur terrasse, 
grande pièce et salle d'eau. A l'étage, palier 
desservant 2 chambres, salle de bains, dres-
sing. Sous combles : mezzanine, 2 chambres, 
salle de bains. Réf 048-V980S

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND,  
B. VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 214	 7

CESSON SEVIGNE� 748 800 € 
720 000 € +  honoraires de négociation :28 800 € soit 4 % charge acquéreur
CHALOTAIS / BELLEVUE - CESSON 
SEVIGNE, proche CENTRE. Spacieuse et lumi-
neuse maison familiale de 8 pièces, disposant 
de 6 chambres dont deux en rez-de-chaussée 
d'une surface habitable de 186.54m² et d'une 
surface au sol de 222.17m² Garage complet 
Parcelle de 852.00m². Coût annuel d'énergie de 
2380 à 3280€ - année réf. 2021.* Réf 097/1232

SELARL Typhenn MENGER BELLEC
06 11 77 87 50

negociation@35097.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 137	 28

CESSON SEVIGNE� 783 750 € 
750 000 € +  honoraires de négociation :33 750 € soit 4,50 % charge acquéreur
NOUVEAUTE - CESSON SEVIGNE - 
DOMAINE DE TIZE En impasse d'un secteur 
calme et très résidentiel, sur une parcelle SUD 
OUEST de 1028 m², maison d'architecte d'une 
surface de 217 m² comprenant : Entrée, pla-
card, double séjour (48 m²), cuisine équipée 
(13 m²... Coût annuel d'énergie de 1940 à 
2660€ - année réf. 01/01/2021.* Réf 1654

SAS OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 102	 3

CHANTEPIE� 340 600 € 
325 000 € +  honoraires de négociation :15 600 € soit 4,80 % charge acquéreur
CHANTEPIE CENTRE '' MAISON LOFT '' 
beaux volumes, climatisée, prestations soi-
gnées, RDC : Une pièce, grand garage, car-
port. Au 1er : séjour-salon avec poêle à pellets, 
cuisine, chambre, WC. Au 2eme : Espace-
bureau, deux chambres, SDE-WC. Parcelle de 
212m² . Coût annuel d'énergie de 630 à 920€ 
- année réf. 2023.* Réf 008/2910

SAS LEXONOT - Mes CHARPENTIER, 
LATRILLE, BOURGES, BLOAS et LEMETAYER
02 99 29 61 11 - negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 232	 47

CHARTRES DE BRETAGNE� 325 500 € 
310 000 € +  honoraires de négociation :15 500 € soit 5 % charge acquéreur
Jolie maison de ville compr. : rdc : entrée/salon, 
cuis. et beau séjour,puits lumière et baie vitrée sur 
terrasse, wc, sde, chbre avec dressing,dégag. Et. 
: dégag., 2 chbres (1 avec dressing/1 avec amé-
nagement, WC. 2 stationnements/1 garage. Jardin 
avec terrasse Coût annuel d'énergie de 1582 à 
2140€ - année réf. 2021.* Réf MVTE-2024-03-C
SELARL SERANDOUR-HUON et RIMASSON, 

Notaires Associés - 02 23 22 23 23
m-j.serandour-huon@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 273	 57

CHATEAUGIRON� 98 000 € 
92 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 6,52 % charge acquéreur
CHATEAUGIRON, Maison d'habitation - Ossé 
Chateaugiron. Maison de bourg entièrement 
à rénover. Maison de 74m² habitable. Il existe 
une possibilité de réaménager l'arrière d'une 
surface de 42m² en plus. (Peut servir aussi 
de patio extérieur). Au rdc : cuisine, s... Coût 
annuel d'énergie de 1490 à 2060€ - année réf. 
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
hab. environ (hors chambre en sous-sol), sur 
un terrain de 438 m² : Coût annuel d'énergie de 
2340 à 3200€ - année réf. 2021.* Réf 029/1680
SELARL PINSON-SIBILLOTTE & SIBILLOTTE

02 99 60 07 53
etude@pinson-sibillotte.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 314	 90

MOUAZE� 549 950 € 
528 000 € +  honoraires de négociation :21 950 € soit 4,16 % charge acquéreur
Nouveau à proximité immédiate de Betton, 
belle maison bretonne T6 d'environ 169 m², 4 
chambres et 1 bureau, au coeur d'un magni-
fique parc arboré de 2 ha. (4.16 % d'hono-
raires TTC à la charge de l'acquéreur.) Coût 
annuel d'énergie de 4080 à 5560€ - année réf. 
01/01/2021.* Réf DRB233

GRAND ANGLE - Notaires
02 99 55 05 71 ou 02 99 55 05 75

negociation.35012@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 288	 59

NOYAL SUR VILAINE� 234 150 € 
225 000 € +  honoraires de négociation :9 150 € soit 4,07 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - NOYAL SUR VILAINE, 
Centre ville maison de plain pied proche écoles 
et commerces quartier calme. Entrée, séjour, 
cuisine aménagée et équipée, deux chambres 
sur parquet, SDB, WC, dégagements avec 
placards. Garage et abris de jardin. Joli jardin 
exposé ouest. Coût annuel d'énergie de 1530 
à 2110€ - année réf. 2024.* Réf 019/5203 MCB

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 108	 3

NOYAL SUR VILAINE� 598 000 € 
575 000 € +  honoraires de négociation :23 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
Vente de maison à Noyal-sur-Vilaine (35530) 
de 190 m² avec 4 chambres, jardin, terrasse, 
à proximité gare et centre-ville. Prix : 598 
000€. Coût annuel d'énergie de 1110 à 1150€ 
- année réf. 2021.* Réf 139-IDG

SAS BRMG NOTAIRES
02 99 83 83 83 ou 06 09 35 20 41

julie.bridel@brmg.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 209	 6

ORGERES� 192 400 € 
185 000 € +  honoraires de négociation :7 400 € soit 4 % charge acquéreur
ORGERES proche toutes commodités (trans-
ports, écoles, commerces,...) Maison en pierres 
de 6 pièces 121 m²(Possibilité de faire 2 appts), 
composée :. - Rdc: Entrée, cuisine/séjour, une 
chambre, une salle d'eau av baignoire, WC., 
bureau et arrière cuisine. - A l'étage: dégagement 
desservant 3 ch, 2 Greniers aménageables dont 
un en chambre. Extérieur d'environ 200 m², tout 
à l'égout. Coût annuel d'énergie de 1540 à 2130€ 
- année réf. 2023.* Réf 4214

Me F. CHEYLAT - 02 99 42 54 74
negociation.35147@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 473	 15

ORGERES� 270 400 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :10 400 € soit 4 % charge acquéreur
Pavillon de 72 m² sur S/S complet. Entrée, cui-
sine aménagée, salon-séjour, 2 CH avec pl, SDB, 
wc. A l'étage : grd grenier à aménager. Au S/S : 
double place de parking avec porte de garage 
motorisée, buanderie. Terrain clos de 559 m² avec 
portail motorisé. Coût annuel d'énergie de 2064 à 
2792€ - année réf. 2021.* Réf 1006378

SELARL NOTICYA
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 267	 12

PACE� 267 794 € 
257 000 € +  honoraires de négociation :10 794 € soit 4,20 % charge acquéreur
PACE, Maison d'habitation - PACE - Dans un 
environnement calme et verdoyant Au sein 
d'une copropriété, maison d'habitation com-
prenant : Entrée, grande pièce de vie lumi-
neuse avec salon-séjour, cuisine aménagée, 
dégagement,WC. Etage :... Copropriété de 31 
lots, 807€ de charges annuelles. Coût annuel 
d'énergie de 1 à 1€.* Réf 138/2181
SAS OFFICE NOTARIAL CATHERINE GUICHARD, 

JOSSELIN NAUT ET GUY MESSAGER
02 99 60 61 08 ou 06 09 89 23 73

negociation.35138@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 130	 26

PACE� 482 000 € 
460 000 € +  honoraires de négociation :22 000 € soit 4,78 % charge acquéreur
A VENDRE - envi 145m² , sur une parcelle de 
460m². Au RDC 1 entrée , 1 pièce de vie, 1 cui-
sine A/E. 1 ch avec SDE, une buanderie et wc. A 
l'étage : 4 ch dont 2 avec pl, 1 SDB, 1 wc séparé. 
1 garage et 1 sous sol. DPE : C Prix net vendeur 
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
d'énergie de 428 à 580€.* Réf 02-297
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 56 01 10 93 ou 02 99 79 77 73
kathalyne.fuselier@duguesclin-notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 313	 68

RENNES� 392 000 € 
380 000 € +  honoraires de négociation :12 000 € soit 3,16 % charge acquéreur
SUD - MAISON A VENDRE RENNES d'envi 
125m² : entrée , WC, cuisine A/E, SAM, salon, 
1 ch, 1 SDE. Au 1er 2 ch, 1 WC . 1 bureau, 
1 ch. Au rez de jardin : esp de stockage , 1 
ch avec WC, 1 cave, 1 buanderie, 1 garage et 
jardin. DPE : E Prix net vendeur : 380 000€ + 
frais de négo: 12 000€ ... Coût annuel d'éner-
gie de 2410 à 3310€.* Réf B01230
SAS DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 99 79 11 27 ou 02 99 79 77 73
anthony.moriceau@duguesclin-notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 304	 51

RENNES� 406 380 € 
390 000 € +  honoraires de négociation :16 380 € soit 4,20 % charge acquéreur
RENNES-MAUREPAS - RENNES, Maison d'ha-
bitation - RENNES - GAYEULLES - Proximité 
immédiate du Parc des Gayeulles, des écoles, 
commerces, transports et commodités. Arrêt 
de métro ligne B à 150m. En impasse, dans un 
environnement calme, sur une parcelle de 455m²; 
maison d'habitation d'environ 113m² ... Coût 
annuel d'énergie de 2200 à 3040€.* Réf 138/2190
SAS OFFICE NOTARIAL CATHERINE GUICHARD, 

JOSSELIN NAUT ET GUY MESSAGER
02 99 60 61 08 ou 06 09 89 23 73

negociation.35138@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 235	 51

RENNES� 410 000 € 
395 000 € +  honoraires de négociation :15 000 €  
soit 3,80 % charge acquéreur
Quartier Cimetière de l'Est/Rue de 
Châteaugiron, une maison d'habitation non 
mitoyenne de Type 7 avec garage attenant, 
sur un terrain clos d'environ 530m², quartier 
pavillonnaire au calme. Coût annuel d'éner-
gie de 2040 à 2810€ - année réf. 2021.* 
Réf VM008-35018
SAS FIDELIS NOTAIRES - 02 99 37 38 38

olivier.marol.35018@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 281	 9

RENNES� 414 400 € 
400 000 € +  honoraires de négociation :14 400 € soit 3,60 % charge acquéreur
RENNES-OBERTHU/THABOR/D.ANNE/
SEVIGNE/FOUGERES - RENNES, Jeanne 
d'Arc, charmante maison construite 1998. RDC: 
pièce de vie avec coin cuisine ouvrant sur joli 
jardin sans vis à vis et WC. A l'étage, une belle 
chambre avec dressing, bureau et sdb avec WC. 
Un garage et une buanderie complètent le bien. 
- Coût annuel d'énergie de 920 à 1280€ - année 
réf. 2024.* Réf 019/5206 MCB

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 299	 33

RENNES� 465 750 € 
450 000 € +  honoraires de négociation :15 750 € soit 3,50 % charge acquéreur
Poterie, Charmante maison rénovée. Entrée, 
cuisine A/E, salon-salle à manger avec chemi-
née insert, wc et douche, 3 chambres/placards. 
Une dépendance aménagée en buanderie et 
coin rangement, un garage d'une superficie de 
32m². Terrasse aménagée. Coût annuel d'éner-
gie de 1660 à 2310€.* Réf 35131-1047528

SAS OUAIRY ET DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 158	 20

RENNES� 468 000 € 
450 000 € +  honoraires de négociation :18 000 € soit 4 % charge acquéreur
Rennes (35) Entre Cimetière de l'Est est 
St-Hélier, Dans une rue calme, cette jolie 
maison de 1950 de 104 m² avec extension de 
2008 se compose : entrée avec placard, déga-
gement, wc, cuisine, chambre, salon séjour 
avec cheminée exposé Sud-Ouest donnant 
sur terr... Coût annuel d'énergie de 1210 à 
1680€ - année réf. 2021.* Réf 35009/CM-198

SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION - 
Mes PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER  

& GUINET - 06 14 41 40 51
christophe.malignier.35009@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 373	 67

RENNES� 468 900 € 
450 000 € +  honoraires de négociation :18 900 € soit 4,20 % charge acquéreur
RENNES-SACRES COEUR - RENNES - SUD 
GARE / sacré coeur / Sainte Thérèse Emplacement 
idéal et recherché, dans une rue calme à proximité 
de la gare (10/15 minutes à pieds) Sur une parcelle 
de 379m², charmant potentiel pour cette typique 
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
un séjour, une salle à manger, une cuisine et une 
chambre. À ... Coût annuel d'énergie de 1510 à 
2080€ - année réf. 01/01/2021.* Réf 1663

SAS OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 265	 58

RENNES� 575 000 € 
560 000 € +  honoraires de négociation :15 000 € soit 2,68 % charge acquéreur
RENNES-SACRES COEUR - RARE 
OPPORTUNITÉ ! MAISON AVEC LOCAL 
COMMERCIAL À VENDRE À RENNES 
SACRE-COEURS Venez découvrir sans tarder 
cette charmante maison de ville avec son local 
commercial, située au sein d'une petite copro-
priété. Cette propriété se compose de : Au rez-
de-chaussée : Un espace professi... Coût annuel 
d'énergie de 1410 à 1960€.* Réf 149/577

SELARL OFFICE NOTARIAL TRIAU
02 99 65 81 31

negociation.35149@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 220	 46

RENNES
590 000 €  (honoraires charge vendeur)
RENNES SAINTE-THÉRÈSE, Spacieuse 
maison de type 6 d'environ 160m², au rdc, 
entrée, 2 chambres, s.d.b, w.c. Au 1er étage 
grande pièce de vie, cuisine A/E, chambre et 
suite parentale avec s.d.b et w.c. Au 2ème 
étage, chambre, pièce bureau et s.d.e et w.c. 
Grand garage et cave. Jardin clos et arboré. 
DPE : D (307) (315) Réf VR / 271

OFFICE NOTARIAL SAINT GERMAIN
02 99 63 47 47

negociation@35002.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 291	 63

RENNES� 592 800 € 
570 000 € +  honoraires de négociation :22 800 € soit 4 % charge acquéreur
Exclusivité de l'Office Notarial CHEUVREUX 
RENNES. QUARTIER SAINTE-THERESE. 
construite en 1938, cette Maison de Maître Le 
jardin clos et arboré fait le tour de la maison; 
ce qui est rare dans le quartier. Située à 10 mn 
à pied de la GARE DE RENNES. Coût annuel 
d'énergie de 1900 à 2620€ - année réf. 2021.* 
Réf Cheuvreux  Rennes ST-VI

SAS CHEUVREUX RENNES
07 82 26 63 53

s.paumier@rennes.cheuvreux.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 198	 41

RENNES� 595 650 € 
570 000 € +  honoraires de négociation :25 650 € soit 4,50 % charge acquéreur
SACRÉ COEURS - NOUVEAUTE - 
EXCLUSIVITE - SECTEUR SACRES 
COEURS - COURROUZE Sur une très belle 
parcelle SUD OUEST de 512 m², maison spa-
cieuse dans le style années 30, entièrement 
reconfigurée en 1992, et comprenant au rez 
de chaussée : Entrée avec placard, cuisine 
équip... Coût annuel d'énergie de 1730 à 
2390€ - année réf. 01/01/2021.* Réf 1621

SAS OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 156	 32

RENNES� 627 360 € 
600 000 € +  honoraires de négociation :27 360 € soit 4,56 % charge acquéreur
Maison en pierres, RDC : double garage ac 
coin buanderie. Au 1er étage : couloir, pièce à 
vivre, terrasse à l'ouest. Un salon chaleureux, 
cuis A/E, chambre, SDE ac WC. Au 2ème 
étage : dressing, 3 ch, SDE, wc. Le tout sur un 
terrain 308 m² Coût annuel d'énergie de 1250 
à 1760€ - année réf. 2023.* Réf 35056-1498

SAS PINSON - EON
02 99 06 68 68

negociation@pinsoneon.notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 242	 7

RENNES� 642 675 € 
615 000 € +  honoraires de négociation :27 675 € soit 4,50 % charge acquéreur
RENNES-ST THERESE - A VENDRE MAISON 
A RENNES SAINTE-THERESE / Venez décou-
vrir sans tarder cette charmante maison 7 pièces 
idéale pour une famille offrant un agréable jardin 
exposé plein sud sur une parcelle de 376 m². Ce 
bien se compose de trois niveaux et se situe à 
deux pas de toutes les commodi... Coût annuel 
d'énergie de 1870 à 2600€.* Réf 149/564

SELARL OFFICE NOTARIAL TRIAU
02 99 65 81 31

negociation.35149@notaires.fr

  DPE
 exempté
RENNES� 647 900 € 
620 000 € +  honoraires de négociation :27 900 € soit 4,50 % charge acquéreur
RENNES-DINAN/HOTEL DIEU/CHEZY - 
RENNES, Maison avec jardin en centre-ville 
! - MAISON A VENDRE A RENNES CENTRE 
QUARTIER HOTEL DIEU / Venez découvrir 
sans tarder cette maison à rénover à l'empla-
cement privilégié. Une maison d'habitation 
d'environ 120 m² comprenant : - Au sous-sol, 
une cave. - Au rez-de-chaussée, une entrée, 
une grande cuisine, un s... Réf 149/567

SELARL OFFICE NOTARIAL TRIAU
02 99 65 81 31

negociation.35149@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 294	 65

RENNES� 697 000 € 
673 000 € +  honoraires de négociation :24 000 € soit 3,57 % charge acquéreur
Quartier Sacrés Coeurs, maison en pierres de 
121 m² sur une parcelle de 243 m². Orientée 
Est-Ouest. Parquet, cheminées. Ss-sol com-
plet avec garage. Rdc : entrée, salon avec che-
minée (25 m²), cuisine-repas (24 m²). Etage : 4 
ch, sdb, wc. Jardin. Réf 35024-1052964

SELARL Corinne JAGAULT-PELERIN  
et Florence HUPEL-DELAMARRE

02 99 44 15 00
mai.le@notaren.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 221	 7

RENNES� 795 000 € 
764 000 € +  honoraires de négociation :31 000 € soit 4,06 % charge acquéreur
SACRÉ COEURS - RENNES (35) Quartier 
Sacrés-Coeurs. Maison de 141 m² + garage 
+ jardin clos. Dans le quartier sacrés -coeurs, 
proche de la gare, cette maison de 141 m² habi-
table se compose : au rez-de-chaussée : entrée, 
salon séjour, espace bureau, buanderie, salle 
d'eau, wc, d... Coût annuel d'énergie de 1880 
à 2590€ - année réf. 2021.* Réf 35009/CM-188

SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION -  
Mes PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER & GUINET

06 14 41 40 51
christophe.malignier.35009@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 175	 5

RENNES� 795 000 € 
770 000 € +  honoraires de négociation :25 000 € soit 3,25 % charge acquéreur
RENNES-NORD ST MARTIN/ROUTE DE 
ST MALO - QUARTIER ANTRAIN / MOTTE 
BRULON Maison familiale de 1989, parfait 
état RDC: Entr, séj-sal, chem , cuis dinatoire, 
ling . Mi- palier : Cham, SDE, bur, WC . 1er 
: bur, deux chamb, SDE, WC. 2eme : Deux 
chamb, SDE . Combles. garage double, cave, 
SS. Jardin 771 m². Coût annuel d'énergie de 
1960 à 2710€ - année réf. 2023.* Réf 008/2854

SAS LEXONOT - Mes CHARPENTIER, 
LATRILLE, BOURGES, BLOAS et LEMETAYER
02 99 29 61 11 - negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 170	 26

RENNES� 869 840 € 
830 000 € +  honoraires de négociation :39 840 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES CENTRE-VILLE MAISON T5 - 
Maison de 153 m², répartie sur 3niveaux. 
Au rdc, entrée avec garage, studio d'environ 
19 m², avec chambre et sde. Au 1er étage, 
appartement t2 de 43 m² avec séjour, cuisine, 
chambre, sde avec wc. Au 2e et 3e étage, 
duplex de 87 m² avec 2 chambres, sdb, wc, 
pièce de vie. Agréable jardin. Réf VR / 409

OFFICE NOTARIAL SAINT GERMAIN
02 99 63 47 47

negociation@35002.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 133	 4

RENNES� 999 500 € 
961 000 € +  honoraires de négociation :38 500 € soit 4,01 % charge acquéreur
JEANNE D'ARC - RENNES (35) Quartier 
Jeanne d'Arc - Maison de 168 m² + garage 
+ jardin. Venez découvrir cette belle maison 
moderne de 2008 se composant : Entrée, grand 
salon séjour traversant avec cuisine aménagée 
et équipée donnant sur sur la terrasse avec un 
accès direct au... Coût annuel d'énergie de 1370 
à 1890€ - année réf. 2021.* Réf 35009/CM-199

SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION - 
Mes PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER  

& GUINET - 06 14 41 40 51
christophe.malignier.35009@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 92	 19

RENNES� 1 350 000 € 
1 295 000 € +  honoraires de négociation :55 000 € soit 4,25 % charge acquéreur
SAINTE-THÉRÈSE - RENNES ST THÉRÈSE 
- EXCLUSIVITÉ - Sur un très beau terrain de 
600 m², une maison entièrement rénovée avec 
goût et de très belles prestations composée au 
rez-de-chaussée surélevé d'une entrée, séjour 
d'hiver avec sa cheminée, salle à manger et 
cuisine amé... Coût annuel d'énergie de 1320 
à 1830€ - année réf. 01/01/2021.* Réf 1633

SAS OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 272	 60

RENNES� 1 950 000 € 
1 875 000 € +  honoraires de négociation :75 000 € soit 4 % charge acquéreur
THABOR - A Vendre - RENNES (35) Quartier 
THABOR - Belle demeure de 1912 de 232 m² 
avec jardin. Cette maison unique vous séduira 
par son caractère authentique et ses finitions 
soignées. Idéale pour une famille, elle offre de 
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
nagée, deux chambres, salle d'eau. A l'étage 
sous combles, deux grandes chambres, salle de 
bains. Réf 048-V1007M

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND,  
B. VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 89	 2

SENS DE BRETAGNE� 347 000 € 
335 000 € +  honoraires de négociation :12 000 € soit 3,58 % charge acquéreur
Découvrez cette maison des années 70-80, 
offrant un sous-sol complet, un rez-de-chaus-
sée spacieux avec un grand hall d'entrée, un 
salon-séjour lumineux doté d'une cheminée à 
double foyer, une ravissante cuisine aména-
gée et équipée, ainsi qu'une suite parentale,... 
Coût annuel d'énergie de 790 à 1120€ - année 
réf. 2021.* Réf VM544-APNOTAIRES

SELAS AP NOTAIRES
02 99 23 53 54 ou 02 99 23 53 53

c.celton@apnotaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 144	 4

SERVON SUR VILAINE� 331 900 € 
320 000 € +  honoraires de négociation :11 900 € soit 3,72 % charge acquéreur
Maison sur sous-sol, agrandie en 2006. 
RDC: entrée, séjour 50m² avec insert, cuis. 
A/E (2020), véranda, SDE, deux chambres. 
ETAGE réaménagé en 2019 : 3 ch., SDB avec 
WC. SS-SOL complet : garage, cave à vin sur 
terre battue...,Terrain 1100m². Pompe à cha-
leur. Coût annuel d'énergie de 1000 à 1430€ 
- année réf. 2021.* Réf 019/5208 JLLA

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 354	 11

ST AUBIN D'AUBIGNE� 174 504 € 
165 000 € +  honoraires de négociation :9 504 € soit 5,76 % charge acquéreur
SAINT AUBIN D'AUBIGNE, commune située 
à 20 minutes au Nord de RENNES, nous vous 
proposons à la vente une maison de construc-
tion traditionnelle composée d'une entrée 
desservant une salle de séjour , cuisine amé-
nagée , trois chambres, salle de bains ( bai-
gnoire et douche ) , wc séparés. L'ensemble 
des menuiseries est ... Réf 35057-836

SELARL OFFICE NOTARIAL DE PLELAN- 
LE-GRAND - 02 99 06 81 21

negociation@onplg.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 72	 10

ST AUBIN DU CORMIER� 470 250 € 
450 000 € +  honoraires de négociation :20 250 € soit 4,50 % charge acquéreur
Contemporaine 173 m², déco soignée : RdC: 
entrée, cuis ouverte, séjour avec poêle, chbre, 
salle d'eau avec douche italienne, dressing, 
entrée de service. Etage: palier (bureau), 4 
chbres avec placards, SdB douche et baignoire. 
Garage. jardin, SPA. Coût annuel d'énergie de 
924 à 1250€ - année réf. 2021.* Réf 137/3895

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 134	 4

ST GILLES� 543 400 € 
520 000 € +  honoraires de négociation :23 400 € soit 4,50 % charge acquéreur
Maison en ossature bois à vendre sur SAINT-
GILLES (35), comprenant : - rdc : une grande 
pièce de vie avec poêle à bois donnant sur ter-
rasse et jardin arboré, une cuisine aménagée 
et équipée avec arrière-cuisine, donnant sur 
garage, wc, une suite comprenant une ... Coût 
annuel d'énergie de 950 à 1360€ - année réf. 
2023.* Réf 2024-1006133 - VL/FP

SCP BIENVENUE et LORET
02 99 23 21 21

etude@bl35.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 135	 16

ST GREGOIRE� 461 120 € 
440 000 € +  honoraires de négociation :21 120 € soit 4,80 % charge acquéreur
SAINT-GRÉGOIRE - MAISON T7 - Maison 
familiale d'environ 138 m². Au rdc, entrée, 
pièce de vie lumineuse donnant sur jardin, 
cuisine A/E, chambre parentale avec sde et 
accès jardin, seconde chambre et un w.c. 
L'étage comprend 3 chambres, bureau, sde 
avec un w.c. Grenier, garage et agréable jardin 
sans vis-à-vis. DPE : C Réf VR / 406

OFFICE NOTARIAL SAINT GERMAIN
02 99 63 47 47

negociation@35002.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 329	 11

ST GREGOIRE
837 000 €  (honoraires charge vendeur)
SAINT-GRÉGOIRE - MAISON D'ARCHITECTE 
T7 - Emplacement recherché. Maison familiale 
d'environ 203 m² comprenant hall d'entrée, w.c, 
bureau, cuisine A/E, pièce de vie avec chemi-
née. Une chambre, sdb et w.c. A l'étage : sdb, 
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
ditionnelle d'environ 119m², comprenant:- au 
rez-de-chaussée: entrée, séjour-salon avec 
cheminée, cuisine aménagée, arrière cuisine, 
une chambre, salle de bains, WC,- à l'étage: 
dégagement, trois chambres, bureau, salle 
d'eau avec WC,Garage attenant - Terrain de 
1200m² avec ... Réf 1118VM21

SARL CAP NOTAIRES - 02 99 66 51 01
negociation@35014.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 248	 7

TEILLAY� 227 700 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :7 700 € soit 3,50 % charge acquéreur
Longère édifiée sur un terrain 2609m² et com-
posée d'une cuisine sàm de 30m² ouvrant 
sur la terrasse et piscine, d'un séjour indé-
pendant avec cheminée ; à l'étage mezza-
nine, 3 chambres dont une suite parentale, 
sdb complète, cellier attenant. Pool house, et 
petit hangar. Coût annuel d'énergie de 1590 à 
2180€.* Réf 136/4909a

SELARL NOTA BENE - 02 99 43 88 88
notabene35470@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 235	 7

THORIGNE FOUILLARD� 393 000 € 
375 000 € +  honoraires de négociation :18 000 € soit 4,80 % charge acquéreur
Maison charmante de 133 m² environ , non 
mitoyenne, parfait état : RDC : séjour- salon , 
dégagement, cuisine , arrière cuisine, chambre 
avec SDE privative, WC. Au premier étage : palier 
, deux chambres, bureau, SDB, WC, grenier. 
Parcelle d'environ 340 m². Coût annuel d'énergie 
de 1570 à 2180€ - année réf. 2024.* Réf 008/2920
SAS LEXONOT - Mes CHARPENTIER, LA-

TRILLE, BOURGES, BLOAS et LEMETAYER
02 99 29 61 11

negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 105	 15

THORIGNE FOUILLARD� 499 680 € 
480 000 € +  honoraires de négociation :19 680 € soit 4,10 % charge acquéreur
Située en plein centre de THORIGNE-
FOUILLARD, EN IMPASSE, à proximité immé-
diate des commodités, des commerces et des 
écoles, TRES BEL EMPLACEMENT pour cette 
maison de 2006 d'environ 180 m² habitables, 
OFFRANT DE BEAUX VOLUMES. Garage 
double. Terrain d'environ 900 m². Coût annuel 
d'énergie de 1190 à 1710€.* Réf 150/1916

SELARL NOTARY HOME
02 23 27 63 63

negociation.35150@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 146	 22

TINTENIAC� 151 496 € 
145 000 € +  honoraires de négociation :6 496 € soit 4,48 % charge acquéreur
Dans le centre bourg de TINTENIAC, Maison/
Appartement de charme de type 4 en bon état 
comprenant une cuisine aménagée-séjour au rdc 
avec wc et coin buanderie, un salon , un bureau ( 
ou petite chambre) ,2 chambres, salle d'eau et wc 
aux étages, superficie de 67 m² habitable ( 91 m² 
au sol), actuellement libre, possib... Réf 1890

SCP LECOQ, LEGRAIN et GRATESAC
02 23 22 60 20

nego.35021.pace@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 320	 10

TINTENIAC� 292 600 € 
280 000 € +  honoraires de négociation :12 600 € soit 4,50 % charge acquéreur
Maison comprenant en rdc: entrée, sal/séj, cui-
sine am/éq, 3 chambres, sdb et wc. En sous-
sol : une cheminée, un garage et une cave. Un 
bâtiment de 60 m² environ. Abri de jardin. Un 
terrain clos et arboré. Le tout pour une surface 
totale de 792 m². Coût annuel d'énergie de 
1790 à 2480€.* Réf 105/1869

SELARL TONQUEZE-TREVILLY NOTAIRE
02 99 68 18 52

aurelia.lescouarch@35105.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 163	 25

VEZIN LE COQUET� 537 700 € 
520 000 € +  honoraires de négociation :17 700 € soit 3,40 % charge acquéreur
Dans un quartier résidentiel tranquille à 10 
mins à pied des commerces et services de 
VEZIN-LE-COQUET, cette maison lumineuse 
présente près de 150 m² habitables.  Le rez-
de-chaussée se compose d'une salon-séjour 
traversant avec cheminée contemporaine à 
foyer fe... Coût annuel d'énergie de 1490 à 
2060€ - année réf. 2021.* Réf 35021-1053818

SCP LECOQ, LEGRAIN et GRATESAC
02 23 22 60 20

nego.35021.pace@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 268	 8

VIEUX VY SUR COUESNON�105 000 € 
100 000 € +  honoraires de négociation :5 000 €  
soit 5 % charge acquéreur
Maison avec RdC surélevé : séjour, cuis. 
ouverte, poêle à pellets, véranda, une chbre, 
bureau, SdB. sous-sol: garage et pièce autre-
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
priété, un appt au 2e étage, comprenant; une entrée, 
un séj, 1 cuis, 2 ch, une sde av Wc, un cellier (av 
branchement pour machine à laver).Au sous-sol: une 
cave.Prévoir travaux cuis et salle d'eau.Bien vendu 
soumis au statut de la copropriété La copropriété 
comprend 33 lots, partie de bâtiment comportant obli-
gatoirement une partie privative et une quote-part de 
parties communes dans l'immeuble Le montant des 
charges annuelles est de 680€ Réf 35104-1035584

SELAS EMERAUDE NOTAIRES SAINT-
MALO SOLIDOR - 02 99 81 56 80

negociation@emeraude.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 286	 9

ST MALO� 207 800 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :7 800 € soit 3,90 % charge acquéreur
SAINT-MALO (35400) - Intra-Muros, proximité 
immédiate plages et commerces, rue principale, 
appartement au 3e étage avec ascenseur exposé 
Est/Ouest. D'une surface d'environ 42m², il com-
prend une entrée, une pièce de vie avec balcon 
et cuisine aménagée et équipée, une salle d'eau, 
wc séparés, chambre exposée Est avec vue 
dégagée.Cave et grenier.Bien vendu soumis au 
statut de la copropriété Le montant des charges 
annuelles est de 769€ Réf 35104-1043739

SELAS EMERAUDE NOTAIRES SAINT-
MALO SOLIDOR - 02 99 81 56 80

negociation@emeraude.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 125	 3

ST MALO� 249 600 € 
240 000 € +  honoraires de négociation :9 600 € soit 4 % charge acquéreur
Rocabey - Dans une résidence (2008), 
Appartement (45m² env.) - 2eme étage avec 
asc. Entrée, une salle de douches, toilette, 
une chambre et un séjour avec espace cuisine 
aménagée et équipée donnant sur une grande 
terrasse (12m² env.) (Ouest). Garage en sous-
sol. Coût annuel d'énergie de 400 à 590€ - 
année réf. 2021.* Réf 35084-1046537

Office VAUBAN Notaires - Degano-Cordier-
Renoult - 02 99 40 60 81

vdc.immobilier@vauban-notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 213	 44

ST MALO� 270 400 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :10 400 €  
soit 4 % charge acquéreur
A SAINT-MALO (35400), Sillon, appartement 
T2 de 54,46 m² avec cave. Au 1er étage avec 
ascenseur. Chauffage collectif. Copropriété 
de 21 lots, 1382€ de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 630 à 900€ - année réf. 
2021.* Réf 35160/24

Me A-L. FROMAGE
06 86 84 44 59

negociation@fromage.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 143	 4

ST MALO� 374 400 € 
360 000 € +  honoraires de négociation :14 400 € soit 4 % charge acquéreur
PARAMÉ - A Paramé, appartement F3 d'une 
surface de 74,5 m² avec garage privatif. 
L'appartement comprend entrée, pièce de 
vie, cuisine, 2 chambres, salle de bain, wc. 
Immeuble de trois étages datant de 2002 avec 
ascenseur. Copropriété de 21 lots, 1218€ de 
charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 
690 à 970€ - année réf. 2023.* Réf 35160/13

Me A-L. FROMAGE - 06 86 84 44 59
negociation@fromage.notaires.fr

Allée de l̓ île aux Moines - ZA Moulin du Domaine
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 207	 29

ST MALO� 519 500 € 
500 000 € +  honoraires de négociation :19 500 € soit 3,90 % charge acquéreur
Au deuxième étage d'une copropriété avec ascen-
seur, un appt en bon état  d'environ 51 m², com-
prenant: une entrée av placd, un séj-sal donnant 
sur un balcon avec pleine vue Mer, une chambre, 
1 sdb, un WC.Au sous-sol, une cave.La copro-
priété comprend 25 lots, Le montant des charges 
annuelles est de 1177€ Réf 35104-1028126

SELAS EMERAUDE NOTAIRES SAINT-
MALO SOLIDOR - 02 99 81 56 80

negociation@emeraude.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 292	 54

ST MALO� 600 100 € 
580 000 € +  honoraires de négociation :20 100 € soit 3,47 % charge acquéreur
Emplacement idéal, au calme et proche des 
commodités de St Servan, appartement de 116 
m² hab. ayant de plain-pied : entrée, cuis. équi-
pée, salon-séjour avec cheminée avec terrasse 
au Sud, 2 chs, bureau avec sde, sdb-wc, buan-
derie. 2 celliers. Garage.Jardin privatif de 546 
m². Copropriété Coût annuel d'énergie de 2170 
à 2980€ - année réf. 2024.* Réf VP-24-185
SAS PRADO et associé - 02 99 58 40 65

office.chateauneuf@35089.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 246	 50

ST MALO� 624 000 € 
600 000 € +  honoraires de négociation :24 000 € soit 4 % charge acquéreur
SILLON - VUE MER - A proximité immédiate de la 
plage et d'Intra-Muros - Magnifique appartement 
VUE MER de plus de 106m² avec JARDIN et 
STATIONNEMENT. Composé d'un salon/séjour 
traversant avec fenêtre VUE MER, cheminée et 
parquet massif, d'une cuisine séparée avec accès 
au jardin... Coût annuel d'énergie de 1740 à 2400€ 
- année réf. 2021.* Réf 35085-2228-20JU

OFFICE NOTARIAL DE ROCHEBONNE -  
Me Laurent FRANCOIS - 02 99 20 21 89

negociation.35085@notaires.fr

   
CHERRUEIX� 409 319 € 
390 000 € +  honoraires de négociation :19 319 € soit 4,95 % charge acquéreur
Une maison d'habitation en pierre comprenant : 
- Une entrée, salon-salle à manger, cuisine avec 
salle à manger avec cheminée,  véranda, chauf-
ferie, un arrière cuisine et un débarras, une cave, 
un wc, une buanderie et un atelier. - A l'étage : 
quatre chambres, dont trois avec un... Coût annuel 
d'énergie de 4830 à 6590€.* Réf 35130-1032973

SCP SECHE et BORDIER
02 99 48 00 55

negociation.35130@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 250	 7

COMBOURG� 254 400 € 
240 000 € +  honoraires de négociation :14 400 € soit 6 % charge acquéreur
COMBOURG - Maison d'habitation construite 
en pierres/terre sous ardoises naturelles : RDC 
: Entrée, salle à manger / cuisine, salon / salle 
à manger, dégagement, SDE et wc. Etage : 
Mezzanine, 2 chambres, lingerie. Appentis. 1.8 
hectares de terres attenante et à pro... Coût 
annuel d'énergie de 1230 à 1710€ - année réf. 
01/01/2021.* Réf 091-613

ETUDE DU MAIL - 02 99 73 11 25
negociation.35091@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 125	 24

COMBOURG� 385 540 € 
370 000 € +  honoraires de négociation :15 540 € soit 4,20 % charge acquéreur
proximité immédiate centre-ville : maison 158 
m² Ter.de 1000 m², RDC : 1 entrée 1 grd sal séj 
avec chem , 1 cuis. avec arrière cuis et cellier. 2 
ch., 1 SDE 1 WC. Grd garage. A l'ét. 3 ch. dont 1 
double, 1 SDE, 1 WC, 1 grenier. Grd jardin, sans 
vis à vis - Cla... Coût annuel d'énergie de 1380 à 
1940€ - année réf. 2021.* Réf 020/506

SELARL Mathieu NGUYEN Notaire
02 99 45 49 51

office.nguyen@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 220	 48

DINARD� 397 100 € 
380 000 € +  honoraires de négociation :17 100 € soit 4,50 % charge acquéreur
Proche commerces, 15 mn à pied du parc du Port 
Breton et à 100 m de la voie verte, maison d'habi-
tation composée de 85 m² hab sur 428 m² de ter-
rain, au rdc d'un salon/séjour, cuisine, salle d'eau 
et WC. A l'étage: deux chambres et un bureau; 
salle d'eau et WC. Coût annuel d'énergie de 1260 
à 1750€ - année réf. 2021.* Réf 35094-1062

SELAS LUGAND et ASSOCIÉS
02 99 16 34 36

accueil@lugand.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 269	 83

DINARD� 969 400 € 
925 000 € +  honoraires de négociation :44 400 € soit 4,80 % charge acquéreur
DINARD MAISON T6 - Située dans un quartier 
recherché, maison familiale T6 d'environ 167m² 
comprenant au rdc : pièce-de-vie avec cheminée, 
cuisine A/E, sdb, 3 chambres et wc. A l'étage, palier, 
chambre, sde avec wc, pièce grenier et grande 
pièce traversante. Sous-sol complet et agréable 
jardin bien entretenu. DPE : F; Réf VR / 410

OFFICE NOTARIAL SAINT GERMAIN
02 99 63 47 47

negociation@35002.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 319	 10

DOL DE BRETAGNE� 236 400 € 
225 000 € +  honoraires de négociation :11 400 € soit 5,07 % charge acquéreur
Une maison d'habitation   construite en par-
paings et couverte en ardoises fibro, comprenant 
:      - au sous-sol : entrée, garage, cave et cellier,      
- au rez-de-chaussée surélevé : palier, salon-
séjour avec cheminée, cuisine, WC, débarras,      
- à l'étage : palier, trois chambres, salle de bains, 
débarras. Le to... Réf 35130-1020204

SCP SECHE et BORDIER
02 99 48 00 55

negociation.35130@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 262	 81

DOL DE BRETAGNE� 278 320 € 
265 000 € +  honoraires de négociation :13 320 € soit 5,03 % charge acquéreur
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
sente une entrée, cuisine aménagée et équi-
pée avec poêle à bois et coin repas, un salon 
lum... Coût annuel d'énergie de 3360 à 4590€ 
- année réf. 2021.* Réf 35021-1051550

SCP LECOQ, LEGRAIN et GRATESAC
02 23 22 60 20

nego.35021.pace@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 371	 40

MINIAC MORVAN� 270 500 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :10 500 € soit 4,04 % charge acquéreur
Maison pierre à Miniac-Morvan (35)exposée sud, 
ayant appart RDC cuisine, 2 chbres, SdEau. Au 
1er entrée, cuisine aménagée, séjour, 2 chbres, 
SdBains. Au 2nd, chbre et 2 gds greniers à amé-
nager. Chaufferie, 3 garages. Le tout sur un ter-
rain clos de 1000 m². Coût annuel d'énergie de 
4560 à 6210€ - année réf. 2021.*

SELARL NOTAIRES DU GRAND SAINT-
MALO - Laurence CHEVALIER-MOUSSON, 

Cédric FRESSENON - 02 99 58 50 25
nego.chevalier-mousson@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 266	 7

PLEINE FOUGERES� 138 898 € 
130 000 € +  honoraires de négociation :8 898 € soit 6,84 % charge acquéreur
- Une maison mitoyenne en pierre, couverte 
en fibro-large, orientée Sud comprenant : - Au 
RDC : cuisine ouverte sur salon-séjour avec 
poêle à bois ; - A l'étage, suite parentale avec 
salle d'eau et W.C, trois chambres, salle de 
bains avec W.C ; - Au- dessus : ... Coût annuel 
d'énergie de 1010 à 1400€ - année réf. 2021.* 
Réf 100/1375

Me S. DEVÉ - 02 99 48 50 05
etude.deve@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 277	 69

PLERGUER� 188 100 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :8 100 € soit 4,50 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE- BOURG- Intéressante maison de 
77.80 m² hab, ayant : entrée, cuisine, salon-séjour 
avec cheminée donnant sur véranda et terrasse 
au Sud, 2 chs, sde, wc. Sous-sol complet avec 
garage, chaufferie, atelier, celliers. Dépendance-
carport. Abri de jardin. Terrain entièrement clos et 
arboré de 763 m². Coût annuel d'énergie de 1450 
à 2020€ - année réf. 2024.* Réf VP-24-239

SAS PRADO et associé
02 99 58 40 65

office.chateauneuf@35089.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 304	 68

PLEUGUENEUC� 235 000 € 
223 359 € +  honoraires de négociation :11 641 € soit 5,21 % charge acquéreur
BOURG - Maison offrant de grands espaces 
: - rdc: bureau, séjour, salon av chem, cuisine, 
déggt, WC, pièce, véranda, remise,cave, - étg: 4 
chbres, sde av WC et grenier, - grenier, autre petit 
logt : -rdc: pièce, WC et lavabo, -étg: gde pièce 
Terrasse, terrain,grand gge Coût annuel d'énergie 
de 3450 à 4720€ - année réf. 2021.* Réf 1824

SARL CLOSSAIS & Associés, Notaires
02 99 73 90 16

alain.clossais@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 65	 2

PLEUGUENEUC� 272 960 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :12 960 € soit 4,98 % charge acquéreur
BOURG - Maison offrant de belles prestations, 
comprenant : -rdc: salon-séjour avec poêle à 
granulés, cuisine équipée et aménagée, WC, 
chambre avec salle d'eau, garage, -étg: déga-
gement, quatre chambres, salle de bains, WC 
Jardin, terrasse et pergola avec panneaux 
solaires Coût annuel d'énergie de 420 à 620€ 
- année réf. 2021.* Réf 1825

SARL CLOSSAIS & Associés, Notaires
02 99 73 90 16

alain.clossais@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 280	 50

PLEURTUIT� 623 900 € 
600 000 € +  honoraires de négociation :23 900 € soit 3,98 % charge acquéreur
Maison sur le secteur de Pleurtuit comprenant 
: Au rdc : une entrée, séjour avec cheminée 
ouverte, cuisine aménagée, couloir av placard 
wc, local chaufferie, sal av insert, ch, salle 
d'eau avec wc, ch avec kitchenette. A l'étage : 
mezz, couloir, wc, chambre avec douche, deux 
chambres avec lavabo. Un jardin clos et arboré, 
abris de jardin. Coût annuel d'énergie de 3400 
à 4690€ - année réf. 2021.* Réf 204MO-35095

SCP BODIN-BERTEL et RABRAIS
06 28 19 15 27

maxence.ozane@liensdavenir.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 206	 63

ROZ SUR COUESNON� 202 498 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :12 498 €  
soit 6,58 % charge acquéreur
Une maison comprenant : - Au rez-de-chaus-
sée : entrée, deux chambres, cuisine, séjour-
salon avec cheminée, salle de bains, wc; - A 
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
CENTRE-VILLE - FORUM - Centre ville: Au 
2ème étage, Appartement de 113m² exposé 
Sud, et qui comprend: Entrée, séjour-salon 
(37m²), cuisine aménagée et équipée (19m²), 
2 chambres (14 et 20m²) avec placards, salle 
de bains, wc. Cave, grenier et jardin au RDC. 
Copropriété de 5 lots. Coût annuel d'énergie 
de 1697 à 2297€.* Réf 036/743

SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES -  
LES REMPARTS - 02 99 99 20 34
nego.fougeres@officeducarre-notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 489	 16

BAZOUGES LA PEROUSE� 65 000 € 
60 000 € +  honoraires de négociation :5 000 € soit 8,33 % charge acquéreur
Maison en pierre avec jardin de 1000 m² com-
prenant au rdc une pièce de vie avec che-
minée. A l'étage : un pallier desservant une 
chambre, une salle de bains, un débarras et 
un WC. Un abris de jardin . Les informations 
sur les risques auxquels ce bien est ... Coût 
annuel d'énergie de 1770 à 2430€ - année réf. 
01/01/2021.* Réf 091-620

ETUDE DU MAIL - 02 99 73 11 25
negociation.35091@notaires.fr

  DPE
 exempté
FOUGERES� 93 565 € 
90 000 € +  honoraires de négociation :3 565 € soit 3,96 % charge acquéreur
Quartier Hôpital, Maison en pierres sur 2 
niveaux + grenier, à rénover. Surface au sol 
environ 35 m². Sur une parcelle de terrain de 
187 m². Honoraires inclus de 3.96% TTC à la 
charge de l'acquéreur. Prix hors honoraires 90 
000 €. Non soumis au DPE Réf VM1907-35034

SELARL B. BLANCHET
02 99 94 54 60

negociation.35034@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 369	 71

FOUGERES� 150 700 € 
145 000 € +  honoraires de négociation :5 700 € soit 3,93 % charge acquéreur
BONABRY - Bonabry, environnement calme: 
Maison F4 + sous-sol intégral, sur 241m², et 
qui comprend: -Au RDC surélevé: entrée, 
pièce de vie exposée Sud et Ouest, cuisine, 2 
ch, sdb, wc. -Au-dessus: bureau. -Au sous-sol: 
garage, cave, chaufferie. Terrasse et jardin. 
Chauffage gaz de ville. Coût annuel d'énergie 
de 1825 à 2469€.* Réf 036/751

SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES -  
LES REMPARTS - 02 99 99 20 34
nego.fougeres@officeducarre-notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 277	 60

FOUGERES� 207 920 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :7 920 € soit 3,96 % charge acquéreur
QUARTIER INTERMARCHE Maison d'habi-
tation, 1977, élevée sur sous-sol (garage, 
chaufferie-buanderie-cheminée, WC, cave). 
Au-dessus : entrée, couloir, cuisine aménagée 
et équipée, séjour-salon donnant sur balcon, 
3 chb, SdE, WC ; grenier. Terrain. S/588 m². 
Coût annuel d'énergie de 1476 à 1996€ - 
année réf. 2021.* Réf 11737/709

Me C. BARBIER - 02 99 94 61 02
negociation.35038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 234	 51

FOUGERES� 269 170 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :9 170 € soit 3,53 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - CENTRE VILLE: Maison de 
158m² + garage et caves en rez-de-jardin, sur 
un terrain de 325m²: RDC surélevé: séjour-
salon, accès au jardin, cuisine, 2 ch, sdb, wc. 
Au-dessus: salon, cuisine, 1 ch, bureau, sde, 
wc. Grenier. RDJ: garage traversant, caves. 
Jardin clos. Coût annuel d'énergie de 2500 à 
3440€ - année réf. 2021.* Réf 036/759

SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES -  
LES REMPARTS - 02 99 99 20 34
nego.fougeres@officeducarre-notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 176	 28

FOUGERES� 467 820 € 
450 000 € +  honoraires de négociation :17 820 € soit 3,96 % charge acquéreur
Maison de ville rénovée en 2018 offrant 245 
m² hab. RDC : salon-séjour, véranda, cuisine 
2022, chaufferie. 1ER : bureau, 1 CH - sdb 
- dressing. 2EME : 2 CH - sdb - dressing. 
GRENIER. Terrain 391m². Partie locative : 
chambres meublées avec espace commun et 
un T2. Coût annuel d'énergie de 1620 à 2250€ 
- année réf. 2021.* Réf 1204-35034

SELARL B. BLANCHET
02 99 94 54 60

negociation.35034@notaires.fr

  DPE
 exempté
JAVENE� 109 160 € 
105 000 € +  honoraires de négociation :4 160 € 
 soit 3,96 % charge acquéreur
Sur l'Axe Fougères / Vitré, Exclusivement à 
l'Etude, Maison en pierres à rénover entiè-
rement. Assainissement individuel. Grande 
dépendance (grange), hangars, ancienne sta-
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
terrain de 707m², et qui comprend: -Au RDC: 
entrée, séjour (28m²) avec cheminée, cuisine, 
3 chambres, sde, wc. -A l'étage: 1 chambre 
de 20m² avec sa sde + wc, grenier aména-
geable. -Sous-sol complet: garage, chaufferie 
et cave. Jardin. Coût annuel d'énergie de 2794 
à 3780€.* Réf 036/736

SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES -  
LES REMPARTS - 02 99 99 20 34
nego.fougeres@officeducarre-notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 68	 2

ST HILAIRE DES LANDES
215 000 €  (honoraires charge vendeur)
Maison de plain-pied, comprenant cuisine 
aménagée et équipée ouverte sur séjour-
salon, trois chambres, salle d'eau, WC, 
garage. Terrasse, et jardin clos. Chauffage par 
pompe à chaleur, volets roulants électriques, 
porte garage motorisée. Coût annuel d'énergie 
de 410 à 590€ - année réf. 2021.*

Me B. BODIN
02 23 55 99 03

beatrice.bodin@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 178	 5

ST SAUVEUR DES LANDES� 291 088 € 
280 000 € +  honoraires de négociation :11 088 € soit 3,96 % charge acquéreur
Maison à vendre Saint-Sauveur-des-Landes 
en Ille-et-Vilaine (35), comprenant : RDC : 
une pièce de vie avec cuisine aménagée et 
équipée et cheminée insert, SDE avec WC, un 
salon&séjour. Etage : 3 chbres, un WC, une 
SDB. 3 garages, 1 hangar et 1 grand hangar. 
Coût annuel d'énergie de 1402 à 1898€ - 
année réf. 2021.* Réf VTERU

SELARL L. CHEFTEL - 02 99 99 62 51
laetitia.roinet.35035@notaires.fr

BAZOUGES LA PEROUSE� 70 200 € 
65 000 € +  honoraires de négociation :5 200 €  
soit 8 % charge acquéreur
Terrain en centre bourg de 5135 m² dont 699 
m² constructible avec un garage. Electricité, 
Eau et raccordement au tout à l'égout au bord 
du terrain. Prix FAI : 70 200 euros dont 8.00 
% honoraires TTC à la charge de l'acquéreur. 
Réf 091-618

ETUDE DU MAIL
02 99 73 11 25

negociation.35091@notaires.fr

LECOUSSE� 57 178 € 
55 000 € +  honoraires de négociation :2 178 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
LECOUSSE, Terrain â bâtir - Proche rocade 
et centre de LECOUSSE terrain plat bien 
exposé. Non viabilisé. - Prix Hon. Négo Inclus 
: 57 178 € dont 3,96% Hon. Négo TTC charge 
acq. Prix Hors Hon. Négo :55 000 € - Réf : 
037/1819 Réf 037/1819

SCP BASLÉ et VERRIEZ
02 99 94 82 28

negociation.35037@notaires.fr

   

RETIERS
345 000 €  (honoraires charge vendeur)
RETIERS : Dans le centre-ville, à 9 min à pied de 
la gare, au dernier étage, très bel appartement 
neuf de 92 m² avec terrasse orientée Sud-Ouest 
de 45 m², comprenant entrée avec placards, 
séjour-cuisine de 34 m², cellier, 3 chambres, 2 
salles d'eau, 2 parkings privés; livraison prévue 
le 1er trimestre 2026. Les info... Réf 02.336
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 56 01 10 93 ou 02 99 79 77 73
kathalyne.fuselier@duguesclin-notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 187	 5

VITRE� 208 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :8 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
VITRE, proche centre et commerces, Type 3 
de 64 m² Hab au 2ème étage avec asc. Séjour/
balcon Ouest, cuisine, 2 chambres. Chauffage 
électrique. Cave et parking privatif. Prévoir 
rafraichissement. Libre. Réf 35131-1051703

SAS OUAIRY ET DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

   

VITRE
318 000 €  (honoraires charge vendeur)
VITRÉ : Quartier des Ormeaux, au dernier étage, 
très bel appartement neuf de 85 m² env. avec 
terrasse orientée Sud-Est de 30 m², comprenant 
séjour-cuisine de 33 m², cellier, 3 chambres, pla-
cards, salle de bain, salle d'eau, 2 parkings privés; 
livraison prévue dans un an. Les informations sur 
les risques auxquels ce ... Réf 02.337
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 56 01 10 93 ou 02 99 79 77 73
kathalyne.fuselier@duguesclin-notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 296	 66

CHATEAUBOURG� 239 200 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :9 200 € soit 4 % charge acquéreur
CHATEAUBOURG, Maison d'habitation - 
Maison de plain pieds 78m² sur un terrain de 
426m². Comprend à ce jour : entrée, salon, 
3 chambres, cuisine semi fermée, sdb, wc. 
Chauffage au fioul, maison disponible pour 
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

dch.35142@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 220	 68

LA GUERCHE DE BRETAGNE
� 189 588 € 
183 000 € +  honoraires de négociation :6 588 €  
soit 3,60 % charge acquéreur
Pavillon sur sous-sol, R.D.C., entrée, séjour-
salon/chem., cuisine aménagée, W.C., sdb, 
chambre, ETAGE, palier, 3 chambres, Cabinet 
de toilettes-W.C., terrasse, cour, jardin, sur 
676m² - Energ. E - 0623255239 Réf M2620

SELARL ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 288	 9

LA GUERCHE DE BRETAGNE� 197 600 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :7 600 € soit 4 % charge acquéreur
LA GUERCHE DE BGNE - Centre ville : 
Maison plain-pied, SH : 107,38m² - entrée, dgt, 
cuisine, séjour-salon, W.C., sdb, 3 chambres, 
garage, buanderie, grenier, terrasse, cour, 
jardin, abri de jardin, sur 528m² - Energ. E - 
prix : 190.000 € + négo : 7600 € TTC (4%) - 
0623255239 Réf M2625

SELARL ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 249	 8

MARCILLE ROBERT� 198 550 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :8 550 € soit 4,50 % charge acquéreur
Maison, SH : 112,76m², R.D.C., entrée, dgt, 
W.C., garage, séjour-salon/chem.insert, cui-
sine aménagée, ETAGE, palier, W.C., sdb, 
3 chambres, grenier, cour avec buanderie, 
dépendance pierres (cave, cellier, stockage, 
grenier), jardins, sur 826m² - Energ. E - 
0623255239 Réf M2624

SELARL ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 200	 38

POCE LES BOIS� 310 500 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :10 500 € soit 3,50 % charge acquéreur
A 5 min du centre de VITRE, belle maison 
familiale en pierres de 123m² Hab., terrain de 
2000 m². Parfait état ! Salon-séjour/poêle à 
bois, cuisine A/E, 4 chambres/placard, sdb et 
salle d'eau. Dépendance pour rangement, four 
à pain, puits. Coût annuel d'énergie de 2290 à 
3150€ - année réf. 2023.* Réf 35131-1008331

SAS OUAIRY ET DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

  DPE
 exempté
ST DIDIER� 60 900 € 
55 000 € +  honoraires de négociation :5 900 € soit 10,73 % charge acquéreur
saint didier, Maison d'habitation - St Didier au lieu 
Larnerie bâtiment à rénover. Permis de construire 
valildé par la commune. Maison de 89m² possible. 
(deux devis fait 150.000€ et 195.000€) Beau 
potentiel, exposition sud et ouest. Emplacement 
tranquille, hameau. Terrain de 670m². L'eau, l'élec-
tricité, et France té... Réf 35117/805

Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05

arthur.lefevre@35117.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 289	 9

ST DIDIER� 208 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :8 000 € soit 4 % charge acquéreur
SAINT DIDIER, Maison d'habitation - 
Seulement chez votre notaire. Rare sur le 
marché. Maison de plain pieds de 75m² sur un 
terrain de 912m² dans le centre de St Didier. 
Cette maison comprend : une entrée, un salon 
séjour, une cuisine, une sdb, 2 chambres, un 
w... Coût annuel d'énergie de 1330 à 1830€ - 
année réf. 2021.* Réf 35117/913

Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05

arthur.lefevre@35117.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 197	 6

ST JEAN SUR VILAINE� 321 700 € 
310 000 € +  honoraires de négociation :11 700 € soit 3,77 % charge acquéreur
Dans lotissement. Maison 122m² hab. Grand 
séjour 41m² traversant, cuis. US A/E, chambre 
au RDC avec pl et SDE future. Etage : SDB 
(douche + baignoire), 3 ch. dont 1avec dres-
sing. Grenier aménageable. Garage env. 
40m². Terrain clos 700m² avec terrasse et 
abri. Coût annuel d'énergie de 1460 à 2010€ 
- année réf. 2021.* Réf 019/5200 JLL

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 353	 57

VITRE� 198 360 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :8 360 €  
soit 4,40 % charge acquéreur
Située dans le quartier du Centre Culturel à 
VITRÉ, à 2 pas du centre ville, maison type 
3 avec séjour, cuisine, 2 chambres et salle 
d'eau. Sous-sol. Terrain clos. Prévoir travaux. 
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
parking, . Cour attenante. Consommation 
énergétique: F - 179 120 € Honoraires de 
négociation inclus à la charge de l'acquéreur 
(9120 €). Frais d'acte en sus de 13 600 envi-
ron. Coût annuel d'énergie de 2280 à 3120€ 
- année réf. 2021.* Réf 143/133M

SCP DOUETTÉ - DOUETTÉ-ROBIC - 
Notaires associés

02 99 70 35 25 ou 02 99 70 35 37
delphine.caudart@35143.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 299	 9

MERNEL� 172 550 € 
165 000 € +  honoraires de négociation :7 550 € soit 4,58 % charge acquéreur
Maison Mernel comprenant : Rez-de-
chaussée : cuisine A&E (plaques, hotte, four, 
lave-vaisselle), séjour avec poêle à bois 
encastré, 2 chambres, salle d'eau, 2 wc, déga-
gement. Etage, bureau en mezzanine, grenier. 
En dépendances, garage, cellier. Terrain, ter-
rasse Coût annuel d'énergie de 1600 à 2210€ 
- année réf. 2021.* Réf 3213

SELARL Armel BOUTHÉMY, NOTAIRE
02 99 34 93 16

lynda.motel.35075@notaires.fr

  DPE
 exempté    
PIPRIAC� 63 600 € 
60 000 € +  honoraires de négociation :3 600 € soit 6 % charge acquéreur
Proche accès à la 4 voies RENNES-REDON et 
à 3 km des commodités de PIPRIAC, maison 
mitoyenne d'un côté à rénover. Surface au sol de 
70 m² + potentiel par le grenier. Compteur EDF 
+ eau arrivés, prévoir assainissement individuel. 
Terrain de 561 m² entièrement constructible. 
Possibilité d'avoir plus de terrain. Réf 1006587

SELARL NOTICYA
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr

  DPE
 exempté    
REDON� 151 815 € 
145 000 € +  honoraires de négociation :6 815 €  
soit 4,70 % charge acquéreur
REDON, quartier calme, maison en pierres 
sous tuiles à rénover entièrement : au rdc, une 
pièce de vie avec coin cuisine, sdb avec wc, 2 
ch ; au 1er étage, mezzanine, 4 pièces. Deux 
dépendances en pierres. Terrain arboré de 
1855 m². Réf 35066-791-35066

SCP CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22

negociation.35066@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 131	 4

REDON� 218 820 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :8 820 € soit 4,20 % charge acquéreur
Entre le centre-ville et la ZC CAP NORD, maison 
mitoyenne construite en pierres de 135 m². Elle 
comprend une spacieuse pièce de vie de 54 
m², cave, débarras et garage ; à l'étage, quatre 
ch, dressing, sdb avec wc, salle d'eau. Grenier. 
Terrain de 791 m². Coût annuel d'énergie de 1080 
à 1520€ - année réf. 2021.* Réf 35066-788-35066

SCP CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22

negociation.35066@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 232	 7

REDON� 271 856 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :11 856 € soit 4,56 % charge acquéreur
Maison de 129m², offrant un cadre de vie spa-
cieux et confortable. RDC : hall, cuisine, arrière-
cuis, cellier,wc. Etage : couloir, PAV ac cuis. A, 4 
ch., SBD, wc Etage 2 : grenier sur toute la sur-
face de la maison. Gge et dble garage non atte-
nant. Terrain de 867m² Coût annuel d'énergie de 
1810 à 2510€ - année réf. 2024.* Réf 35056-1453

SAS PINSON - EON
02 99 06 68 68

negociation@pinsoneon.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 468	 15

STE MARIE� 116 240 € 
110 000 € +  honoraires de négociation :6 240 € soit 5,67 % charge acquéreur
SAINTE-MARIE - 143/138M - Proche REDON, 
dans cadre de verdure, et au calme, maison en 
pierre à rénover, exposée Sud, terrain attenant de 
2300 m² environ. Consommation énergétique: G; 
116 240 € dont honoraires 6 240 € TTC inclus à la 
charge de l'acquéreur ; Fra... Coût annuel d'énergie 
de 3100 à 4230€ - année réf. 2021.* Réf 143/138M

SCP DOUETTÉ - DOUETTÉ-ROBIC - 
Notaires associés

02 99 70 35 25 ou 02 99 70 35 37
delphine.caudart@35143.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 99	 3

VAL D'ANAST� 219 260 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :9 260 € soit 4,41 % charge acquéreur
Maison à Val d'Anast, De plain-pied, proche 
commerces et écoles comprenant Cuisine A&E 
ouverte sur séjour/salon avec poêle à pellets, 
bureau (placards), 3 chambres dont 2 avec pla-
cards, salle de bains, wc. Garage attenant. Terrain 
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
de 214 m², composée d'une entrée, salon-
séjour avec poêle à bois, cuisine aména-
gée-équipée, 6 chambres, dressing, bureau, 
mezzanine, 2 salles de bains, 2 wc, grande 
terrasse donnant sur un terrain de 600 m² 
env. Garages, buanderie et cave. Coût annuel 
d'énergie de 1760 à 2460€.* Réf 048-V953M

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND,  
B. VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 360	 99

PAIMPONT� 230 000 € 
216 220 € +  honoraires de négociation :13 780 € soit 6,37 % charge acquéreur
PAIMPONT, Maison d'habitation - Au centre 
de Paimpont Très jolie une maison individuelle 
d'environ 80m² habitables plus 80m² amé-
nageables. Terrain : 1286m² Composée : Au 
rez-de-chaussée: hall d'entrée, une cuisine, 
un salon salle à manger, 2 chambres, une 
sall... Coût annuel d'énergie de 2250 à 3090€ 
- année réf. 2021.* Réf 133/1533

Me K. PATARD - 02 99 09 55 50
negociation.35133@notaires.fr

PAIMPONT� 259 112 € 
245 000 € +  honoraires de négociation :14 112 € soit 5,76 % charge acquéreur
Cadre bucolique, proche forêt de Brocéliande, 
beaucoup de charme pour cette maison en 
pierre d'environ 137 m² hab comp d'une gde 
pièce de vie avec cheminée (insert ) et poêle 
à bois , 3 chambres et gde pièce ouverte 
aménagée en bureau , salle de douche, wc . 
Terrain d'une superficie de 1955 m² avec puits 
existant.

SELARL OFFICE NOTARIAL DE PLELAN-
LE-GRAND - 02 99 06 81 21

negociation@onplg.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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PLELAN LE GRAND� 137 488 € 
130 000 € +  honoraires de négociation :7 488 € soit 5,76 % charge acquéreur
L'office notarial de PLELAN LE GRAND vous 
propose à la vente et en nouveauté une 
jolie maison d'habitation construite en pierre 
d'environ 111 m² habitables composée d'une 
cuisine-salle de séjour d'environ 25m² avec 
cheminée, un salon indépendant d'environ 25 
m... Coût annuel d'énergie de 2180 à 2990€ - 
année réf. 2021.* Réf 35057-830

SELARL OFFICE NOTARIAL DE PLELAN- 
LE-GRAND - 02 99 06 81 21

negociation@onplg.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 59	 1

PLELAN LE GRAND� 353 000 € 
340 000 € +  honoraires de négociation :13 000 € soit 3,82 % charge acquéreur
Maison 2020, CV de PLELAN LE GRAND. Prox. 
commod. & écoles. RDC : pièce de vie- cuisine 
A/E S/terrasse à l'abri des regards, ch., dressing, 
sde, wc-lave mains, garage. Et. : 4 ch (plac.) , 
sdb compl, wc. terrasse & abris, jardin clos 462 
m². TAE, poële, pac, Coût annuel d'énergie de 
460 à 700€ - année réf. 2021.* Réf 56046-1195

SARL 356 NOTAIRES - Me SABOT  
et Me FENIOU - 02 97 22 00 15

negociation.56046@notaires.fr

PLELAN LE GRAND� 411 060 € 
390 000 € +  honoraires de négociation :21 060 €  
soit 5,40 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - En impasse, Maison de 
construction traditionnelle (année 1995) - 
129 m² habitables, séjour-salon 45 m² env. 
cuisine aménagée, 3 chambres, SDB . 
Terrain constructible de 1009 m², terrasse. 
Dépendance 40 m²au sol env.

SELARL OFFICE NOTARIAL DE PLELAN-
LE-GRAND - 02 99 06 81 21

negociation@onplg.notaires.fr
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PLELAN LE GRAND� 467 000 € 
450 000 € +  honoraires de négociation :17 000 €  
soit 3,78 % charge acquéreur
Guer (56380), sur parc arboré de 5658 m², 
propriété de 1989 offrant entrée, pièce de vie 
avec salon, cuisine ouverte, 2 suites paren-
tales , 1er étage, mezzanine, 4 chambres, 
bureau, sdb - 2ème étage, autre bureau/
espace couchage et combles - sous-sol , un 
carport abri de jardin. Réf 56046-1096

SARL 356 NOTAIRES - Me SABOT et Me 
FENIOU - 02 97 22 00 15
negociation.56046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 185	 5

ST MAUGAN� 235 800 € 
225 000 € +  honoraires de négociation :10 800 € soit 4,80 % charge acquéreur
Maison de 2004 de 107m² hab et une véranda 
de 15m². Au rdc : entrée, salon-séjour ac 
chem, cuis A/E, ch ac salle d'eau privative, 
wc. Etage : dégagement, 3 ch, SDE, wc. Pièce 
au-dessous du garage. Gge dble avec coin 
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
prend au rez-de-chaussée: Un vaste salon-séjour 
lumineux, ouvert sur une cuisine moderne entiè-
rement équipéeavec un accès direct ... Réf 2418

Me Jocelyn POUESSEL
06 24 30 81 60

david.garnier.35079@pouessel.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 229	 10

GUER� 169 000 € 
162 000 € +  honoraires de négociation :7 000 € soit 4,32 % charge acquéreur
Guer secteur Bellevue-Coetquidan, immeuble 
à usage mixte offre. Rdc local de 62 m² à 
usage professionnel comprenant surface com-
merciale de 28 m², 2 bureaux, débarras, wc. A 
l'étage appartement de type 2 avec pièce de 
vie, chambre et salle de bains wc et grenier. 
En dépendance, jardin avec ses 3 garages et 
débarras. Réf 56046-1205

SARL 356 NOTAIRES - Me SABOT  
et Me FENIOU - 02 97 22 00 15

negociation.56046@notaires.fr

  DPE
 exempté    

PLOERMEL
59 000 €  (honoraires charge vendeur)
A proximité du centre bourg de Ploermel, ter-
rains viabilisés, libre de constructeur, orientés 
Est/Ouest ou Nord/Sud de surfaces comprises 
entre 369m² et 559m². A partir de 59 000 € HNI 
(Honoraires charge vendeur). A découvrir au 
plus vite ! Réf 35176/71

SARL E. LE GUALES DE MÉZAUBRAN
02 56 00 36 48

maud.chopin@35176.notaires.fr

L’étiquette ci-dessous  
indique les différentes lettres 

attribuées pour la classe énergie 
dans les annonces immobilières
 (Valeurs kwh/m2.an depuis le 01/07/21)

Performance énergétique

diagnostic de performance 
énergétique (logement 1 juillet 2021)DPE

logement très performant

logement extrêmement consommateur d’énergie

passoire 
énergétique

consommation 
(énergie primaire) émissions

A
B
C

E
D

F
G

216
kWh/m2.an

52*

kg CO2/m².an

* Dont émissions de gaz 
à effet de serre 

A
B
C

E
D

F
G

peu d’émissions de CO2

émissions de CO2  
très importantes

52 kg CO2/m².an

logement très performant

logement extrêmement  
consommateur d’énergie

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 188	 58

8e arrondissement� 2 288 000 € 
2 200 000 € +  honoraires de négociation :88 000 € soit 4 % charge acquéreur
APPART PARIS 8 Duplex au 6 et 7 ét. D'envi 
107m². RDC: ent, wc , pièce de vie, balcon, 
cuisine A/E, 1 ch av SDE, wc.1er : 2 ch, 1 
SDE et wc. cave et gardienne. DPE: E Prix 
net vendeur : 2 200 000€ + frais de négo : 88 
000€ Les... Copropriété de 11 lots, 6888€ de 
charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 
1540 à 2140€.* Réf 01-330
SAS DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 99 79 11 27 ou 02 99 79 77 73
anthony.moriceau@duguesclin-notaires.fr



Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

http://www.secib-immobilier.com


http://www.pierrepromotion.com

